www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

108 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Março de 2024 • Edição V XXXI

ld:01AB2F76F404B3A3

lllir ESTADODOPIAU[ r ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 092/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS. CONTRATADO: FRANCIELDO

SANTANA DE SOUSA, CPF Nº053.431 .113-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA - 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HIDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.800,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gedenãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :05D4F F E00CA2B3A8 lllir ESTADODOPIAU[ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOBJ.N,A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 093/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS. CONTRATADO: IVANILDO DA

CRUZ COSTA, CPF Nº909.151 .353-53.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA - 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HIDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.800,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Gedenãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

~ ESTADO DO PIAU[
~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!"!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 094/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HÍDRICOS. CONTRATADO: VAGNER DE

SOUSA CARVALHO, CPF Nº603 207 593-18.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MAQUINA PESADA - 40 HORAS

SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gedenãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E7 4EF 518EB3AA

• ESTADO DO PIAUI
I_"~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!,N..,! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 095/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO

PIAUI-PI. CONTRATADO: ELVISON NUNES DA SILVA, CPF Nº330 872 703-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES NA ZONA URBANA DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.412,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org